枚 P 協 発 第 1 8 号

令和 6 年 6 月 17 日

子育て応援委員 各位

枚方市ＰＴＡ協議会

       会 長 牧 村 剛

子育て応援委員会

委員長 青 島 弘

子育て応援委員会

講演会のご案内

入梅の候 お変わりなくお過ごしでしょうか。

日頃は枚方市 PTA協議会活動にご理解とご参加いただきありがとうございます。

さて第一回全体会の開催日が決定いたしましたので、皆様にお知らせいたします。

今回の講演は性教育普及活動を行っている一般社団法人 Hug me さんに「ココロとからだを守る性教育」

についてお話をしていただきます。

一般社団法人Hug me 実績

・文部科学省 高等学校改革推進事業 創造的学習方法実践プログラムによる授業

・保育園、中学校、高校へ出張授業（大阪府・京都府・滋賀県・新潟県）

・企業への生理研修

・オンラインでの子育て講座

ご参加いただける方は、下記 QR コードで 7 月 3 日（水）までにお申し込みください。

＊日時  令和 6 年 7 月 13 日（土） 午前 10 時～午前 11 時 30 分迄

＊場所  総合文化芸術センター 別館２F 多目的室

＊内容  「ココロとからだを守る性教育」

＊講師  一般社団法人 Hug me より 寺本菜央さん

★お車でお越しの際は近隣の有料駐車場をご利用ください。

                          （問い合わせ）

                                   枚 方 市 Ｐ Ｔ Ａ 協 議 会 事 務 局

アドレス pta.hirakatashi@gmail.com

当日の講演会などの開催の有無の確認方法

＊危ぶまれる気象・天候の場合や講師のアクシデント等当日中止の場合は、お申込みフォームにご登録いただ

くアドレスへメール、枚方市ＰＴＡ協議会のホームページのトップに中止連絡を掲載します

http://#